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ACTA DE CIERRE DE RECEPCIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN Y 

DECLARACIONES JURADAS DE LOS POSTULANTES PARA EL LLAMADO A 

INSCRIPCIÓN DE ASPIRANTES PARA CUBRIR CARGOS DE PROFESORES 

INTERINOS Y REEMPLAZANTES DE NIVEL SECUNDARIO Y TÉCNICO 

SUPERIOR 

 
En la ciudad de Rosario –Pcia. de Santa Fe- a los SIETE días del mes de JULIO de 

2023 en la oficina de Concursos de esta Casa de Altos Estudios, de la Universidad 

Nacional de Rosario, sito en la calle Ayacucho 1667, siendo las trece (13) horas, se da 

por finalizada la recepción de solicitudes de inscripción y documentación probatoria de 

títulos y antecedentes invocados para el llamado a Inscripción de aspirantes para 

cubrir cargos de Profesores Interinos y Reemplazantes de Nivel Secundario y Técnico 

Superior por Resolución IPS. N° 177/23. La nómina de postulantes presentados 

resultó ser la que seguidamente se detalla 

 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 

ÁREA: QUÍMICA 

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES: Artículo 27º Ordenanza 735 

 

APELLIDO Y NOMBRES:                                    N° DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

 

1. ALL, Juan Diego      31.681.925 

2. CECCARELLI, Agustina     33.336.058 

3. COMBA, María Betina     31.866.764 

4. DE LA HORRA, Camila     41.489.190 

5. GARCÍA, María Fernanda     25.982.766 

6. GRINES, Érika Eugenia     26.609.430 

7. HERNÁNDEZ, Natalia Soledad    28.392.389 

8. LEDESMA, Julieta      32.924.616 

9. LUCIANO, Ezequiel Rodrigo     40.843.490 

10. MARTINÉZ, Andrés Rogelio     33.190.047 

11. MASRAMÓN, María Nöel     25.648.733 

12. MUJICA, Mariano      39.505.172 

13. PARMIGIANI, Micaela     38.135.734 

14. PISARONI, Benjamín Ángel     42.326.441 

15. RAPINO, Carina Noelí     34.716.405 

16. SACCHI, Cecilia Andrea     28.929.331 

17. SILVA, Vanesa Gisel      38.596.210 
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ÁREA: LABORATORIOS 

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES: Artículo 28º Ordenanza 735 

 

APELLIDO Y NOMBRES:                                    N° DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

 

1. CECCARELLI, Agustina     33.336.058 

2. COMBA, María Betina     31.866.764 

3. DE LA HORRA, Camila     41.489.190 

4. DIGILIO, Eva       25.979.209 

5. GARCÍA, María Eugenia     27.680.195 

6. HERNÁNDEZ, Natalia Soledad    28.392.389 

7. LEDESMA, Julieta      32.924.616 

8. LUCIANO, Ezequiel Rodrigo     40.843.490 

9. MASRAMÓN, María Nöel     25.648.733 

10. PARMIGIANI, Micaela     38.135.734 

11. PISARONI, Benjamín Ángel     42.326.441 

12. RAPINO, Carina Noelí     34.716.405 

13. SACCHI, Cecilia Andrea     28.929.331 

14. SILVA, Vanesa Gisel      38.596.210 

 

ÁREA: BROMATOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES: Artículo 28º Ordenanza 735 

 

APELLIDO Y NOMBRES:                                    N° DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

 

1. CECCARELLI, Agustina     33.336.058 

2. COMBA, María Betina     31.866.764 

3. DE LA HORRA, Camila     41.489.190 

4. GARCÍA, María Fernanda     25.982.766 

5. GRINES, Érika Eugenia     26.609.430 

6. HERNÁNDEZ, Natalia Soledad    28.392.389 

7. LUCIANO, Ezequiel Rodrigo     40.843.490 

8. MARTINÉZ, Andrés Rogelio     33.190.047 

9. MASRAMÓN, María Nöel     25.648.733 

10. MUJICA, Mariano      39.505.172 

11. PARMIGIANI, Micaela     38.135.734 

12. RAPINO, Carina Noelí     34.716.405 

 


